Территориальная избирательная комиссия Новопокровская

Ленина ул., д.133, ст. Новопокровская, Краснодарский край, 353020

Тел./факс (86149) 7-34-56

РЕШЕНИЕ

19 июня 2018 года

№54/239
О сведениях о кандидатах, выдвинутых на должность главы Горькобалковского сельского поселения, Кубанского сельского поселения, Калниболотского сельского поселения Новопокровского  района, кандидатах в депутаты Совета муниципального образования Новопокровский район доводимых до сведения избирателей
В соответствии с пунктом 7 статьи 33 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 19 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» территориальная избирательная комиссия Новопокровская РЕШИЛА:

1. Установить, что при выдвижении кандидатов на должность главы Горькобалковского сельского поселения, Кубанского сельского поселения, Калниболотского сельского поселения Новопокровского района, кандидатов в депутаты Совета муниципального образования Новопокровский район на территориальная избирательная комиссия Новопокровская размещает в газете «Сельская газета» информацию о кандидатах в объеме, приводимом в приложении к настоящему решению.
 2.
Сведения о размере доходов кандидатов, об имуществе, принадлежащем кандидатам на праве собственности, довести до сведения избирателей после регистрации кандидатов посредством их обнародования в официальном информационном плакате.

Председатель комиссии

     А.А. Лобурь
Секретарь комиссии

     Ж.А. Новикова
Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии

Новопокровская

от 19 июня 2018 года №54/239

Перечень сведений о кандидатах, выдвинутых

на должность главы Горькобалковского сельского поселения, Кубанского сельского поселения, Калниболотского сельского поселения Новопокровского  района, кандидатах в депутаты Совета муниципального образования Новопокровский район доводимых
до сведения избирателей

Территориальная избирательная комиссия Новопокровская  доводит до сведения избирателей информацию о кандидатах, выдвинутых на муниципальных выборах, представленную при их выдвижении, в следующем объеме:

фамилия, имя, отчество;

год и место рождения;

информация о месте жительства (наименование субъекта Российской Федерации, район, город, иной населенный пункт);

 гражданство;

сведения об образовании;

основное место работы или службы, занимаемая должность (в случае отсутствия основного места работы или службы – род занятий);

в случае, если кандидат является депутатом и осуществляет свои полномочия на непостоянной основе, указываются сведения об этом и наименование соответствующего представительного органа;

субъект выдвижения кандидата и дата выдвижения;

сведения о принадлежности к политической партии или общественному объединению и статус кандидата в этой политической партии, этом общественном объединении;

в случае наличия у кандидата помимо гражданства Российской Федерации гражданства иностранного государства указываются сведения об иностранном гражданстве кандидата, дата и основания его приобретения, а также наименование соответствующего иностранного государства;

в случае наличия у кандидата неснятой и непогашенной судимости указываются сведения о судимости кандидата (часть, номер и название статьи соответствующего закона, вид наказания).